
A08 2024年6月21日 星期五

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙资讯

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024年全区15处代理金融网点业务库改

造项目（项目编号：SXGB-LS240527），因现场设备测试过程中部分供应商破坏了测试环节

的公允性，该项目按照废标处理。

招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话：0891-6241348

代理机构：山西冠标项目管理有限公司

地址：拉萨市雄巴拉精品数码广场四楼

项目联系人：曹先生

联系电话：13281454555

2024年6月21日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2024年全区15处代理金融网点业务库改造项目

废标公告

房 屋 承 租 权 拍 卖 公 告
受西藏自治区烟草公司拉萨市公司的委托，我公司将对西藏自治区烟草公司拉萨市公司位

于拉萨市宇拓路烟草大厦5号隔间商铺的房地产租赁权面向社会进行公开拍卖，该商铺位于拉

萨市黄金地段，紧邻大昭寺、布达拉宫，地理位置优越，人流量大，背后有大型收费停车场，现将

有关事项公告如下：

一、标的物概况

注意事项：

1、本次拍卖的标的以标的物实际现状进行拍卖，有意参加拍卖的竞买人需亲自实地踏勘标

的物并对标的物的瑕疵做详细了解，拍卖方和委托方不承担标的物的瑕疵责任，未实地踏勘标

的的竞买人视为对本标的实物现状的确认，责任自行负责。

2.本次拍卖按照第1年租金参考价进行起拍，第1年年租金参考价为：人民币256080.00元

（大写：贰拾伍万陆仟零捌拾元整），拍卖成交后，（1）最终确定的买受人需承担我公司在评估此房

屋中产生的资产评估费共计5000元整（大写：伍仟元整）；（2）买受人须在7个工作日内付清本次

拍卖成交后第一年的租金，房屋合同租赁期限为5年、合同一年一签、租金半年一付，收取半年租

金作为押金，租赁价格在出租第4年时（余两年）年租金总额的基础上上涨10%。

3、商铺不得做餐饮、酒吧、KTV、足浴等有安全隐患或对房屋改造过大的经营，不得经营易

燃、易爆、腐臭、有毒、有害物品及法律法规禁止经营的商品。

二、竞租人竞租条件

1.具有独立承担民事责任能力的法人；

2.在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指意向承租人因违法经营受到刑

事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，须意向承租人

出具承诺书）；

3.报名单位，在拉萨市具有1处及以上经营地，需提供营业执照副本原件，有效房产证明或

房屋租赁合同、经营照片等；

4.报名单位，在西藏自治区内有实际经营场所，无经济拖欠行为（需提供相关书面证明材料、

承诺函等），在信用中国网、裁判文书网、企业信息公示系统查询无失信记录（须提供复印件截图

证明），无被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行

为记录名单的历史；

5.报名单位未与西藏烟草行业有过法律纠纷；

6.报名单位须符合法律、行政法规规定的其他条件；

三、拍卖方式：本次拍卖采取有底价增价的方式进行拍卖。

四、预展时间：2024年6月21日至7月11日。

五、咨询及领取《拍卖文件》时间：2024年6月21日至2024年7月11日。

六、竞买保证金交纳时间：2024年6月21日至2024年7月11日17:30之前。

七、拍卖时间：2024年7月12日11:00（如有变动、另行通知）。

八、拍卖会地点：西藏自治区烟草公司拉萨市公司会议室（如有变动另行通知）。

九、咨询电话：13659504549

西藏噶琼拍卖有限公司

2024年6月21日

序

号

1

标的位置

宇拓路以北8号，1楼5号商

铺隔间

建筑面积

（㎡）
64.47

数量

（套）

1

拍卖参考价

（元/年）

256080

拍卖参考价

（元/月）

21340

竞买保证金

（元）

20000

本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩票中心开奖数据为准。

单选
组选3
组选6

236注
0注

818注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 1 6 4

西藏本期销售总额：1089510元，中奖总金额：386954
元，奖池金额：591406元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年6月20日 第2024162期

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

04 13 18 20 22 28 05
特别号码基本号码

本期投注总额为 355743106 元。奖池
资金累计金额2246917307.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

8注
95注

1161注
61934注

1200292注
9195696注

0注
0注
5注

155注
3227注

31962注

7511573元
264376元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2024年6月20日 第2024070期

福彩双色球开奖公告

直选 10507 1040
组选3 0 346
组选6 26263 173

开奖号码 3 2 0

本期全国销售总额为43224090元。

开奖号码

2024年6月20日 第24162期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 52 100000

本期全国销售总额20862088元。

开奖号码 3 2 0 4 4开奖号码

2024年6月20日 第24162期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

03-07-09-11-21-22-28-30-32-34-39-44-
45-47-54-58-65-68-71-78

快乐8开奖公告
2024年6月20日 第2024162期

开奖号码

商报讯（记者 德吉曲珍）6月20日，记者
从拉萨市体育局获悉，作为西藏自治区最大
规模的马拉松赛事，拉萨半程马拉松将于6
月24日12点开始报名，8月17日正式开跑。

据了解，2024年拉萨半程马拉松将设置
三个比赛项目：半程马拉松（21.0975 公里）
2000人；竞速跑（10公里）500人；健康跑（5公
里）2500人。参赛者可根据个人爱好选择适
合项目参与。

为方便参赛者报名，本次赛事实行线上
线下同步报名方式。网上报名：个人（无团体
报名）注册并登录“数字心动”App或关注拉
萨市体育局、中体大健康（ZTDJK306）微信公
众号进行报名。线下报名：拉萨市群众文化
体育中心2024拉萨马拉松赛事组委会（体育
馆3号通道）。

拉萨半程马拉松已成功举办四届，其中

跨越拉萨大桥、迎亲大桥到达布达拉宫的经
典线路，让不少跑友体会了西藏独特的魅
力。今年也一如既往地延续了以往的经典线
路，分别为半程马拉松（21.0975公里）：从西
藏自治区会展中心出发（起点）—江苏大道—
藏热路南段—藏热大桥—泵巴热公园—慈觉
林大道—鹏矗隧道—南环路—滨河体育公园
—连心桥—滨河路—滨河路（折返）（八一南
路—滨河路口）—滨河路—民族中路—民族
北路—当热西路—德吉路北段—北京中路—
布达拉宫广场（终点）；竞速跑（10公里）：西藏
自治区会展中心（起点）—江苏大道—藏热路
南段—藏热大桥—泵巴热公园—慈觉林大道
—鹏矗隧道—南环路—万达广场（终点）；健
康跑（5 公里）：西藏自治区会展中心（起
点）—江苏大道—藏热路南段—藏热大桥—
泵巴热公园（终点）。

商报讯（记者 张雪芳）近日，记者从西
藏航空获悉，作为国内首家在高高原航线
上实现“干支通、全网联”通程航班的航空
公司，西藏航空积极拓展航线范围，新增
16条航线，总数拓展至70余条，同时开通
跨航司中转服务。

据悉，通程服务新增的16条航线为：

拉萨-西安-西双版纳、拉萨-西宁-银川、日
喀则-西安-南通、日喀则-西安-西双版纳、
昌都-成都-厦门、昌都-成都-合肥、昌都-
成都-深圳、昌都-成都-石家庄、昌都-成
都-丽江、昌都-重庆-普洱、昌都-重庆-天
津、昌都-西安-大理、昌都-西安-昆明、昌
都-西安-西双版纳、昌都-西安-南通、大

理-重庆-拉萨。
广大旅客可通过以下渠道购买机票：

西藏航空官网/App、客服中心956096、西
藏航空各直属柜台、西藏航空签约代理
人，携程、同程、去哪儿等OTA平台。如需
了解通程航班更多详情，可致电西藏航空
拉萨营业部0891-6830088。

西藏航空通程航班新增16条航线

拉萨半程马拉松本月24日开始报名

资料图资料图。。图由拉萨市体育局提供图由拉萨市体育局提供


